
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(“Narodne novine” broj 68/12. i 143/13) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 12. sjednici 
održanoj 29. prosinca  2014. donijelo je

P R O G R A M
o izmjeni Programa o namjenskom korištenju sredstava naknade

iz postupka ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada
na području Općine Ferdinandovac u 2014. godini

 
I.

U Programu o namjenskom korištenju sredstava naknade iz postupka ozakonjenja nezakonito
izgrađenih zgrada na području Općine Ferdinandovac u 2014. godini („Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije“ broj 19/13) (u daljnjem tekstu: Program),  u točki II. brojka „20.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „23.000,00“. 

II.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije''.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE FERDINANDOVAC

KLASA: 363-02/14-01/04
URBROJ: 2137/15-14-1
Ferdinandovac, 29. prosinca 2014. 

 
PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                   Vjekoslav Čordašev , prof. 


